Radicaciéon
05088418900220210054200

05088418900220190019300

05088418900220220022600

05088418900220220003600

05088418900220200026700

Numero de Registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Despachos
Comisorios

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 184

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Fami Credito Colombia Wilmar De Jesus
Sa Orozco Valencia

Banco De Bogota Juan Esteban
Fernandez Henao

Cooperativa De Ahorro
Y Credito Crear Ltda
Crearcoop

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Oporto Ciudadela

Mateo Rodriguez Feria
Alvarez , Yerson
Camilo Gomez Alvarez

Golda Meyr Barrientos
Posada, Carlos Andres
Barrientos Posada

Duca Sa

De Jueves, 1 De Diciembre De 2022

Fecha Auto
30/11/2022

18/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

29/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Requiere - Requiere
Cajero Pagador

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica
Liquidacion

Auto Decide - Remite Auto

Anterior - Autoriza Entrega
De Titulos

Auto Decide - Incorpora

Auto Decide - No Accede
Solicitud

En la fecha jueves, 1 de diciembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

066d4a95-4ef0-492d-9311-3¢39773b5f44



