

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Bello

Estado No. 184 De Jueves, 1 De Diciembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05088418900220210054200	Despachos Comisorios	Fami Credito Colombia Sa	Wilmar De Jesus Orozco Valencia	30/11/2022	Auto Requiere - Requiere Cajero Pagador
05088418900220190019300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Juan Esteban Fernandez Henao	18/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica Liquidacion
05088418900220220022600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Credito Crear Ltda Crearcoop	Mateo Rodriguez Feria Alvarez , Yerson Camilo Gomez Alvarez	30/11/2022	Auto Decide - Remite Auto Anterior - Autoriza Entrega De Títulos
05088418900220220003600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Golda Meyr Barrientos Posada, Carlos Andres Barrientos Posada	30/11/2022	Auto Decide - Incorpora
05088418900220200026700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Oporto Ciudadela	Duca Sa	29/11/2022	Auto Decide - No Accede Solicitud

Número de Registros: 5

En la fecha jueves, 1 de diciembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaría

Código de Verificación

066d4a95-4ef0-492d-9311-3c39773b5f44